

Mortensen Group ApS

Mausingvej 43
8620 Kjellerup
CVR-nr. 33377703

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Jesper Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mortensen Group ApS
Mausingvej 43
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33377703
Stiftet: 26.12.2010
Hjemsted: Kjellerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 207 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske via den løbende drift i 2017 og de efterfølgende år i det 100 % ejet dattervirksomhed Almtoft Group ApS og dets datterselskab Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for 2017. Der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Selskabets långivere har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende lån.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.652)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(183.935)	(40.016)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.910)
Andre finansielle indtægter	2	21.188	19.939
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.976)</u>	<u>(28.686)</u>
Årets resultat		<u>(207.375)</u>	<u>(60.048)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(207.375)</u>	<u>(60.048)</u>
		<u>(207.375)</u>	<u>(60.048)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.500	40.813
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>17.500</u>	<u>40.813</u>
Anlægsaktiver		<u>17.500</u>	<u>40.813</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.133
Andre tilgodehavender		32.465	21.216
Tilgodehavender		<u>32.465</u>	<u>60.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.749</u>	<u>2.092</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.214</u>	<u>62.441</u>
Aktiver		<u>51.714</u>	<u>103.254</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		(930.156)	(722.781)
Egenkapital		(849.156)	(641.781)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		123.614	0
Hensatte forpligtelser		123.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		770.256	738.035
Kortfristede gældsforpligtelser		777.256	745.035
Gældsforpligtelser		777.256	745.035
Passiver		51.714	103.254
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	(722.781)	(641.781)
Årets resultat	0	(207.375)	(207.375)
Egenkapital ultimo	81.000	(930.156)	(849.156)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske via den løbende drift i 2017 og de efterfølgende år i det 100 % ejet dattervirksomhed Almtoft Group ApS og dets datterselskab Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for 2017. Der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Selskabets långivere har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende udlån.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.188	19.939
	21.188	19.939
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virks-	virks-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	192.498	37.500
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	192.498	17.500
Opskrivninger primo	0	3.313
Tilbageførsel ved afgange	0	(3.313)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(192.498)	0
Andel af årets resultat	(183.935)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	183.935	0
Nedskrivninger ultimo	(192.498)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.500

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
